

Tandlæge SZM Holding ApS

Vinrosevej 14, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 36 69 06 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

Søren Zedlitz Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge SZM Holding ApS Vinrosevej 14 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 36 69 06 90 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Zedlitz Mikkelsen ApS
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	SparNord Bank
Dattervirksomheder	Tandlæge Søren Zedlitz Mikkelsen ApS, Randers C Tandlægerne Spentrup ApS, Spentrup
Associeret virksomhed	TC Ejendomme Randers ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder, samt hermed beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.125 kr. mod -19.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 997.436 kr. mod 510.095 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-13.125	-19.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	921.055	526.068
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	96.690	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.907	-1.533
Resultat før skat	991.713	505.160
Skat af årets resultat	5.723	4.935
Årets resultat	997.436	510.095
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.017.745	526.068
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	101.200
Disponeret fra overført resultat	-1.020.309	-117.173
Disponeret i alt	997.436	510.095

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.718.666	872.811
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>628.132</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.346.798</u>	<u>872.811</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.346.798</u>	<u>872.811</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	8.767	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>138.975</u>	<u>7.994</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>147.742</u>	<u>7.994</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.902</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>150.644</u>	<u>7.994</u>
	Aktiver i alt	<u>2.497.442</u>	<u>880.805</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	0	286.743
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	343.813	526.068
7 Overført resultat	349.261	-117.173
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.743.074</u>	<u>846.838</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	744.368	25.908
Selskabsskat	0	3.059
Anden gæld	10.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>754.368</u>	<u>33.967</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>754.368</u>	<u>33.967</u>
Passiver i alt	<u>2.497.442</u>	<u>880.805</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.887	1.533
Andre finansielle omkostninger	20	0
	12.907	1.533
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	346.743	346.743
Tilgang i årets løb	26.000	0
Kostpris 31. december 2016	372.743	346.743
Opskrivninger 1. januar 2016	526.068	0
Korrektion af tidligere opskrivning	0	67.552
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	946.736	458.516
Udbytte	-101.200	0
Opskrivninger 31. december 2016	1.371.604	526.068
Årets afskrivninger på goodwill	-25.681	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-25.681	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.718.666	872.811
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	102.724	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandlæge Søren Zedlitz Mikkelsen ApS	Randers C	100 %
Tandlægerne Spentrup ApS	Spentrup	52 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	531.442	0
Kostpris 31. december 2016	531.442	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	96.690	0
Opskrivninger 31. december 2016	96.690	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	628.132	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
TC Ejendomme Randers ApS	Randers	33,3 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	286.743	286.743
Årets overkurs ved emission	-286.743	0
	0	286.743
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	526.068	0
Resultatandel	1.017.745	526.068
Udloddet udbytte	-1.200.000	0
	343.813	526.068

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-117.173	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.020.309	-117.173
Overført overkurs	286.743	0
Regulering 4	1.200.000	0
	<u>349.261</u>	<u>-117.173</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>101.200</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>101.200</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualaktiver.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede hæftelse i sambeskatningen er opgjort til 133.233 kr. og er indregnet som forpligtelse i selskabet balance.